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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af lokaler med
udstyr og inventar, herunder produktionsområde. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
overvågning af kritiske kontrolpunkter.
Det indskærpes, at virksomheden skal fastlægge og
gennemføre effektive overvågningsprocedurer på kritiske
kontrolpunkter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke fastsat faste
frekvenser for dokumentationen af egenkontrollen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det for vi
ordnet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med
smileysymbol.
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Godkendelser m.v.: Kontrolleret om virksomheden har dokumentation for, at den i perioden 1 kvartal i
indeværende regnskabsår, der løber fra januar til marts, opfylder betingelserne for levering af animalske
fødevarer til andre detailvirksomheder efter 1/3-reglen.
Det indskærpes, at virksomheden skal kunne dokumentere, at den i perioden fra januar 2024 til marts 2024
holder sig inden for afstands- mængde- og omsætningsgrænserne for levering af animalske fødevarer til andre
detailvirksomheder.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise dokumentation for, at den i perioden 1 kvartal i
indeværende regnskabsår, der løber fra januar 2024 til marts 2024, opfylder betingelserne for levering af
animalske fødevarer til andre detailvirksomheder efter 1/3-reglen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi troet, vi var engros og det var godkendt og derfor ikke skulle
lave det.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Konkret vejledt om muligheden for autorisation som engrosvirksomhed, hvis virksomheden ønsker at levere
animalske fødevarer til andre detailvirksomheder udover de faste grænser i 1/3-reglen.


